
Městská nemocnice Ostrava,
' “ ` ˇn' čí lopříspěvkova organizace EVIdenC! S

PR/ /j /4/7 Äz!„'fćž/'zż/.f/jžz
poř. číslo rok Pířacovíště
VZ/54 2019 QVZ-Vlc

Smlouva

o Zřízení a provozování konsignačního skladu
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku Označenými smluvními Stranamí, dleustanovení § 2079 a následujících O kupní Smlouvě zák. č. 89/2012 Sb., ObčanskéhoZákoníku, Ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

EndoTech s.ı`.o.
Se sídlem: Branická 1400/247 140 Oo Praha 4 - Krč
Zastoupené: dnatelem
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Městského Soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 252340
IČO: 04704894
DIČ: CZ04704894
Peněžní ústav: ČSOB
Číslo účtu: 273209002/0300

dále jen konsignant/prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská OstravaZastoupená: ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina Ve znění usneseníč. 2509/1014/32 ze dne 21. 5. 2014, příspěvková Organizace nezapsaná v Obchodním rejstříku;registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím odboru Zdravotnictví Krajského úřaduMoravskoslezského kraje, čj. MSK 37534/2019 Ze dne 20. 3. 2019 ve Znění následných rozhodnutíO registraci

IČO: 00635162
DIČ: 0200635162
Peněžní ústav: Československá Obchodní banka, a. s.Číslo účtu: 374027793/0300

dále jen konsignatář/kupující
resp. provozovatel KS

I. Zřízení konsignačního Skladu
l. Prodávající na základě uzavřené kupní Smlouvy a výsledku Zadávacího řízení o veřejné Zakázce,po dohodě S Kupujícím Zřizuje V jeho Sídle, konsignační sklad /dále jen KS/ Svého Zboží aZavazuje se na konsignační Sklad dodávat zboží, určené pro jeho Odběr na Oddělení Radiologie aZobrazovacích metod (RZM).

1/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

II.

Předmětem Smlouvy je dohoda na úpravě práv a povinností smluvních stran při Odběru Zbožíuloženého na konsignačním Skladu jako formy realizace uzavřené Kupní Smlouvy, která je jejímsmluvním Základem.
Prodávající Zajistí při Zahájení provozu KS a při Všech Změnách poskytuje doklady Stanovenézadávacím řízením na plnění Veřejné Zakázky a Sjednané kupní Smlouvou, nezbytné pro použitíZboží a zaškolení k jeho aplikaci. Současně s dodávkami Zboží průběžně poskytuje potřebnéodborné informace.
Kupujicí pro Zřízení a provozování KS poskytne na Oddělení RZM Vhodné prostory včetněvybavení pro provozování KS a zajistí jeho Zabezpečení. Kupující a Správce KS jsou povinniskladovat Zboží prodávajícího Odděleně Od jiného Zboží a řádně evidovat majetek prodávajícího(místnost, uzamykatelný prostor pro oddělené uložení majetku konsignanta-prodávajícíhO,v/vSkrın).

Správce KS potvrdí prodávajícímu Zboží, které převezme při zřízení konsignačního Skladu prouložení na KS. PO zahájení provozu KS je odpovědný Za uložení zboží, jeho evidenci a ZajištěníSprávce KS, který přitom postupuje dle pokynů prodávajícího/konsignanta). Pro evidenci zbožína KS se užije programové vybavení kupujícího pro správu konsignačních skladů.
Kupující je dle této Smlouvy Oprávněn k Odběru Zboží Z KS. Odebráním Zboží Z KS docházík přechodu Vlastnictví a vzniká závazek kupujícího Zaplatit jeho cenu.

Zřízení konsignačního Skladu
Prodávající Zřídí u kupujícího konsignační Sklad Zboží, které je plněním uzavřené KupníSmlouvy a vybrané části veřejné zakázky. Prodávající při Zahájení provozu po dohoděSkupujícím na KS umístí zboží, uvedené vSeznamu zboží na konsignačním Skladu,v Sortimentu a množství dle potřeby kupujícího.
Přílohou Smlouvy jsou dle jednotlivých částí veřejné zakázky Seznamy zboží určeného k uloženína KS.

1. část: Cévní pouzdro kompatibilní S Vodičem 0,035-0,038 inch,2. část: Diagnostické a Selektivní katétry kompatibilní s vodičem 0,035 inch,3. část: Vodící katétry kompatibilní S vodičem 0,035 inch,5. část: Perkutánní uzavírací zařízení po punkci tepen,

Prodávající dodává na KS zboží určené pro oddělení RZM-Radiologie a Zobrazovací metody, ,které je jeho Obchodním zbožím, tj. je oprávněn S tímto Zbožím obchodovat a není zatíženoprávy třetích osob. Zboží na KS Zůstává majetkem prodávajícího do doby jeho odběrukupujícím.
Seznam zboží na KS včetně cen S uvedením kódu VZP ČR a objednacích čísel je Přílohou č. 1,jako její nedílná Součást Smlouvy. Jedná se O Základní Skladový Sortiment a zásobu KS.Množství uloženého Zboží prodávajícího je možné měnit dle Spotřeby odděleníkupujícíhO/konsignatáře, a to bez nutnosti Sepsání dodatku k této smlouvě.
Doklady Zboží prokazující vlastnosti a Schválení jeho použití, např. dle Zákona č. 268/2014 Sb.,ve znění pozdějších předpisů, O zdravotnických prostředcích a další předepsané doklady jsoupřiloženy dle Seznamu zboží na KS.
Prodávající doplňuje KS a dodává své Zboží vrozsahu požadavků nemocnice, Zastoupenépověřeným Zaměstnancem, správcem KS, který za zboží odpovídá dle podmínek Smlouvou dáleStanovených.
Prodávající Odpovídá za kvalitu, úplnost dodávky a je povinen dodávat jen Zboží Sjednané kupnísmlouvou dle výsledků zadávacího řízení o veřejné Zakázce, jehož použití jako Zdravotnického

2/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

III.

IV.

prostředku je Schváleno dle příslušných právních předpisů. Prodávající poskytuje současně Sezbožím veškeré informace nezbytné pro Skladování a použití Zboží.

Provozovatel a Správce konsignačního Skladu
Provozovatelem KS je kupující, Zastoupený Správcem KS, osobou určenou dohodou Smluvníchstran, které mohou navrhnout změnu Správce konsignačního skladu.
Dle interní Směrnice kupujícího je Správce KS pověřen Zastoupením kupujícího při plnění úkolůSpojených S provozem KS (Objednávky, evidence odběru Zboží Z KS, reklamace). Prodávající jeSeznámen S povinnostmi Správce KS, které má při provozování KS ke svému Zaměstnavateli.
Správce KS potvrzuje prodávajícímu dodání Zboží na KS na dodacím listu, který musíobsahovat specifikaci zboží Shodnou S údaji použitými v Seznamu Zboží v konsignačníın skladu:číslo a název Zboží, kód VZP, typ nebo jiné rozlišení, cena za jednotku bez a S DPH, cena celkembez a s DPH.
Prodávající může se Správcem KS uzavřít Dohodu o provedení práce a Dohodu o hmotnéodpovědnosti za Zboží prodávajícího, uložené dle Smlouvy na konsignačním skladu u kupujícíhov nemocnici.
Kupující a Správce KS jsou povinni provést opatření kZachOvání práv Prodávajícího vůčidopravcůrn, zasílatelům a oznámit všechny události, které Se týkají Zboží a vlastnických právProdávajícího.
Správcem KS je určen Zaměstnanec kupujícího:
Titul, jméno, příjmení:
Funkce: ANGIOLINKA-úseková Zdravotní Sestra

Odpovědnost Za dodávky Zboží na KS
Prodávající je zavázán na Konsignační Sklad dodávat Zboží, které má plnou Záruční dobu a budeuvedena na každém jednotlivém balení Zboží. Dodání Zboží, u kterého uplynula více než 1/6doby použitelnosti (exspirační doby) je možné jen po předchozí dohodě a Za podmínek k tétoskutečnosti přihlížejících. Prodávající na tuto Skutečnost upozorní při dodání, vyznačí jiv dodacím listě.
Provozovatel a Správce KS tıˇvale Sleduje údaje o běhu záruční doby, zboží používá v pořadí tak,že Odebírá Zboží s nejkratší dobou Stanovenou pro jeho použití.
Dohodou Se Stanoví, že Zboží na KS, u kterého Se blíží doba ukončení doby použitelnosti(exspirační doba), může být nejpozději 6 měsíců před jejím Skončením vrácena prodávajícímu akupující má možnost vyžádat výměnu Za Zboží S delší Záruční dobou.V případě Speciálního materiálu, který bude objednán pro konkrétního pacienta a budeZaručeno jeho použití před uplynutím exspirační doby, není podmínka plné exspirační dobyvyžadována.
Správce KS provede při dodání kontrolu Shody objednávky a dodávky, kvality a úplnosti zboží.Neprodleně vyrozumí prodávajícího o všech případech vad jakosti nebo úplností dodávek.
Prodávající je oprávněn k provedení prohlídky a kontroly svého zboží na KS, prostřednictvímSvých Zaměstnanců k tomu písemně oprávněných. O provedené kontrole Se provede Zápis, dáleviz V. 7.

3/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

V. Ceny a platební podmínky
l. Ceník zboží/Ceníky zboží dle jednotlivých částí veřejné zakázky dodávaného na KSOdpovídá cenám Zboží Sjednaným Kupní smlouvou, na Základě které došlo k dohodě ododávkách Zboží cestou Zřízení konsignačního Skladu prodávajícího u kupujícího.
2. Ceník zboží je Přílohou č. 2 této smlouvy, kterou schvalují účastníci. Ke změně cen můžedojít jen dle podmínek Zadávacího řízení a uzavřené Kupní Smlouvy. Změny musí být nejméněměsíc předem oznámeny a stejným Způsobem Schváleny. Písemné vyhotovení ujednání OZměně cen se jako přílohy Stávají Součástí Smlouvy, jiný Způsob úpravy cen je vyloučen.
3. Prodávající nebude provozování Konsignačního Skladu Spojovat s uplatňováním požadavku naOdběr jím určeného množství Zboží.
4. Rozhodnutím O odběru a použití zboží Z konsignačního Skladu pro realizaci činnosti kupujícíhopřechází vlastnictví Zboží Odebraného z KS na kupujícího. Odběr Zboží Zajišťuje Správce KS,který eviduje Zboží Odebrané pro použití kupujícím, Vrácené prodávajícímu, reklamace avšechny další manipulace Se Zbožím u kupujícího.
5. Správce KS odběr Zboží oznámí prodávajícímu Zasláním Výdejky zboží /vzor Příloha č. 3/,která Současně Slouží jako objednávka Zboží k doplnění KS. Výdej Zboží Oznámí oddělenícentrálního nákupu.
6. Prodávající, na Základě doručení výdejky, provede fakturaci dle platného ceníku Zboží a zašle jikupujícímu. Faktura bude zaslána v elektronické podobě na e-mailovou adresufaktury.konsignace@mnOf.cZ. Doba Splatnosti Vyúčtování fakturou byla Stanovena na 30 dnůOd jejího doručení, úhrada je Splněna převodem na účet prodávajícího uvedený vdaňovémdokladu.
7. Prodávající má vždy právo kontroly KS. Případně zjištěný rozdíl mezi vykázanou a Skutečnouspotřebou kupujícího nebo v evidenci Zboží na KS je Oprávněn vyúčtovat v Souladus podmínkami Sjednané hmotné odpovědnosti Správce KS vůči prodávajícímu.
8_ Pokud je Smlouvou dohodnut0*c‹lc sc dle obchodníhopřípadu:

0 Správce KS provede Sjednaný periodický/roční výkaz Odebraného zboží a jeho úhrady.
0 Obratový bonus nebo sleva Za dosažení Sjednaných podmínek, poskytne jej prodávající naúčet provozovatele ve lhůtě 30 dnů Od provedení periodického/ročního vyúčtování.

VI. Doba provozování KS
ı. Smlouva je uzavírána na dobu 36 měsíců Shodně S účinností kupní Smlouvy. Pro jednotlivé částiveřejné Zakázky jsou Sjednány finanční limity, jejich dosažení před uplynutím uvedené dobyúčinnosti Smlouvy ji ukončují.

l. část: Cévní pouzdro kompatibilní S vodičem 0,035-0,038 inch,finanční limit 468 000,00 Kč bez DPH.
2. část: Diagnostické a Selektivní katétry kompatibilní S vodičem 0,035 inch,finanční limit 330 OOO,OO Kč bez DPH.
3. část: Vodící katétry kompatibilní S Vodičem 0,035 inch,finanční limit 63 000,00 Kč bez DPH.
4. část: Perkutánni uzavírací Zařízení po punkci tepen,finanční limit 1 176 000,00 Kč bez DPH.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou, písemnou Výpovědí doručenou druhému účastníkubez uvedení důvodu nebo Z důvodů uvedených kupní Smlouvě Odstoupením.
3. Výpovědní lhůta se Sjednává tříměsíční a počíná běžet prvého dne následujícího měsíce podoručení Vyp' Ovědi. Vpřípadě, že druhá Smluvní Strana Vyj'JOvěď nepřevezme či doručení4/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace

VII.

výpovědi jinak zmaří, má Se Za tO, že bylo doručeno třetí den po Odevzdání vyp' Ovědi k doručenína poště Vpodobě doporučeného dopisu, a to na poslední Známou adresu druhé strany tétoSmlouvy.
Vrácení a převzetí Zboží na konsignačním skladě Se upraví písemnou dohodou. Kupující jeoprávněn Od Sınlouvy odstoupit v případě, kdy dodavatel poruší podstatným Způsobem Smluvníči příslušnými právními předpisy stanovenou povinnost týkající Se Kupní Smlouvy neboprovozování KS.
Při ukončení Smlouvy Se Smluvní Strany zavazují vypořádat Vzájemné nároky ve lhůtě 30 dnůOd zániku Sm Ouvy. Vpřípadě ukončení Smlouvy se Smluvní Strany dohodnou na termínupředání Zboží uloženého na KS, pokud Se Smluvní strany nedohodnou, je prodávající povinenpřevzít zboží Ve lhůtě Stanovené kupujícím.

Závěrečná ujednání
Smlouva je uzavřena pro realizaci dodávek zboží Označeného jako předmět koupě dle uzavřenéKupní Smlouvy. Kupující rozhodl O uzavření Smlouvy O konsignaci dle výsledku zadávacíhořízení O veřejné zakázce, postupem, který je v Souladu S ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., OZadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany Se dohodly, že tato Smlouva, její případné dodatky a související dokumenty, nakteré dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnostiněkterých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv (zákon O registru Smluv), budeuveřejněna v registru Smluv, a to v celém jejím rozsahu. Smlouva se Stane účinnou k datu jejíhouveřejnění V registru Smluv, které Zajistí bez Zbytečného odkladu po jejím uzavření Městskánemocnice Ostrava, příspěvková organizace.
Pokud jakékoliv ustanovení této Smlouvy netvořící její podstatnou náležitost je nebo Se Staneneplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, je takové ustanovení plně Oddělitelným OdOstatních ustanovení této Smlouvy a jeho neplatnost, neúčinnost, či nevymahatelnost nebudemít žádný vliv na existenci, platnost, účinnost a vymahatelnost této Smlouvy jako celku.Smluvní Strany se zavazují takové neplatné, neúčinné, či nevymahatelné ustanovení nahraditnovým platným, účinným a vymahatelným ustanovením, které Svým obsahem bude co nejblížeOdpovídat podstatě a smyslu příslušného původního ustanovení této Smlouvy.
Tato smlouva včetně všech příloh, které tvoří její nedílné Součásti, je vyhotovena ve dvoučílvaných výtiscích, každý S platností Originálu, Z nichž prodávající a kupující obdrží pojednom vydání. Změny Obsahu Smlouvy a Smluvního vztahu lze činit jen písemnými dodatkySjednanými a podepsanými Oprávněnými Zástupci obou Stran.
Smluvní Strany Shodně Stvrzují Souhlas S obsahem a formou smlouvy, potvrzují, že se řádněSeznámily S vymezením jejich Závazků, její Obsah je jim srozumitelný, a byla přijata poprojednání, podle jejich vážné, pravé, svobodné a Omylu prosté vůle, nikoli vtísni nebo zanápadně nevýhodných podmíne .
Na potvrzení SOuhlaSu S formulaci této Smlouvy připojuji Smluvní strany podpisy OprávněnýchOsob (statutárních Orgánů), které jsou k tomuto úkonu Oprávněny.

5/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava
příspěvková organizace

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Seznam Zboží uloženého na konsignačním SkladuPříloha č. 2 Ceník Zboží prodávajícíhoPříloha č. 3 Výdejka Zboží Z KS, VZOR

Za prodávajícího Za kupujícího

."(7 4/41 574.441)

6/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 1
Smlouvy o Zřízení a provozování konsignačního Skladu

Seznam Zboží uloženého na konsiqnačním skladu
dle definovaných částí VZ č. 1 - 7

Část 1.
Kód VZP Jednotková Zboží naKód , , ˇ nabídková Sazba Jed'foflmYá KS/1Jočetdodavatele Obchodnı nazev - rozmer cena bez Dfl-I nabidkova kusů

DPH v /0 cena s DPH

GS*F5S'I`ıC45 Destination 5Fı` 45cm Straight CCV 5cm 50527 3900 21 4719GS*F5HSıC45 Destination 5Fr 45cm Hockey Stick CCV 50m 50527 3900 21 4719
GS*F5MP1C45 Destination 5Fr 45cm Multipurpose CCV 5cm 50527 3900 21 4719GS*F5RDCC45 Destination 5Fr 45cm RDC CCV 5cm 50527 3900 21 4719GS*1'‹`5LIMC45 Destination 51~`x` 45cm LIMA ccv 50m 50527 3900 21 4719
RSRoı Destination olľr 45cm Straight CCV 50m 92128 3900 21 4719 5RSR02 Destination 6F1` 45cm Hockey Stick CCV 5cm 92128 3900 21 4719RSR03 Destination 617r45cm Multipurpose CCV 5cm 92128 3900 21 4719
RSR13 Destination 6F1` 45cm RDC CCV 5cm 92128 3900 21 4719
RSR14 Destination óFr 45cm LIMA CCV 5cm 92128 3900 21 4719
RSR04 Destination 7Fr 45cm Straight CCV 50m 921211 3900 21 4719 1RSR05 Destination 7Fr 45cm Hockey Stick CCV 5cm 921211 3900 21 4719
RSROÓ Destination 7Fr 45cm Multipurpose CCV 5cm 92128 3900 21 4719
RSR15 Destination 7Fr 45cm RDC CCV 5cm 921211 3900 21 4719
RSR16 Destination 7Fr 45cm LIMA CCV 5cm 92128 3900 21 4719
54-84501 Destination 8Fr 45cm Straight CCV 35cm 921211 3900 21 4719
RSPOı Destination óFr 65cm Straight CCV 35cm 51597 3900 21 4719
RSP02 Destination 7I‹`ı` 650m Straight CCV 35cm 51597 3900 21 4719
54-86501 Destination 8121' 65cm Straight CCV 35cm 51597 3900 21 4719
GS^1K5ST1T9OB Destination 5I‹`r 900m Straight 'IˇBV** 15cm 92129 3900 21 4719
GS*K5MP1'I`9OB Destination 5Fr 900m Multipurpose TBV 15cm 92129 3900 21 4719
GS*K5S'1`1CQOB Destination 5F1` 90cm Straight CCV 15cm 92129 3900 21 4719
GS*K5MP1C90B Destination 5I<`r 90cm Multipurpose CCV 15cm 92129 3900 21 4719
RSC01 Destination óFr 900m Straight TBV 15cm 92129 3900 21 4719 5RSCOg Destination 6171' 90cm Multipuı'pose TBV 150m 92129 3900 21 4719
RSC05 Destination 6171“ 90cm Straight CCV 15cm 92129 3900 21 4719
RSC07 Destination 6171'900111 Multipurpose CCV 15cm 92129 3900 21 4719
RSC02 Destination 7I‹`r 90cm Straight TBV 15cm 92129 3900 21 4719 1RSCO4 Destination 7Fr 900m Multipurpose TBV 15cm 02129 3900 21 4719
RSCoó Destination 7I‹`r 90cm Straight CCV 15cm 92129 3900 21 4719
RSC08 Destination 7Fr 90cm Multipurpose CCV 15cm 92129 3900 21 4719
54-89001 Destination 8Fr 900m Straight CCV 60cm 92129 3900 21 4719
54-89006 Destination 8Fr 900m Straight TBV 60cm 92129 3900 21 4719

7/ 1 5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Část 2.
Kód Obchodní název - ı'ozměı' Kód Jednotková Sazba Jednotková Zboží nadodavatele VZP nabídková DPH nabídková KS/počet kusů

cena bez v % cena S DPH
DPH

451401125 TEMPO4 Dg.Cath.STH.5SH 90 53563 550 21 665.5

451401H5 TEMPO4 Dg.Cath.STH.5SH 100 53563 550 21 665.5

451401L5 TEMPO-4 035 110 5 STRAIGHT 53563 550 21 665.5 5
451401V5 TEMP04 Dg.Cath.STH.5SH 65 53563 550 21 665.5

451402V5 TEMPO4 Dg.C.MOD.PIG TR 58H 65 53563 550 21 665.5
451403175 TEMPO4 Dg.Cat11.PIG 58H 90 53563 550 21 665.5 10
451403H5 TEMPO4 Dg.Cath.PIG 53H 100 53563 550 21 665.5
451403L5 TEMPO4 Dg.Cath.PIG 58H 110 53563 550 21 665.5

451403V5 TEMPO4 Dg.Catlı.PIG 58H 65 53563 550 21 665.5
451404F5 TEMPO4 Dg.Cath.Uni.Fl. 58H 90 53563 550 21 665.5
451404V5 TEMPO4 Dg.Cat11.Uni.Fl. 58H 65 53563 550 21 665.5
451501175 TEMPO5 Dg.Cath. STH 58H 90cm 53563 550 21 665.5

451501H5 TEMPO5 Dg.Cž1tl1. STH 58H ıoocm 53563 550 21 665.5

451501L5 TEMPO-5 .035 1105 STRAIGHT 53563 550 21 665.5

451501V5 TEMPO5 Dg.Cč1th. STH 58H 65cm 53563 550 21 665.5

451502V5 TEMPO-5 .035 65 5 PIG TR 53563 550 21 665.5

451503F5 TEMPO5 Dg.C€1th. PIG 58H 908m 53563 550 21 665.5

451503H5 TEMPOS Dg.Cath. PIG 55H Ioocm 53563 550 21 665.5

451503L5 TEMPO5 Dg.Cath. PIG 58H ııocm 53563 550 21 665.5

451503V5 TEMPO5 Dg.Cath. PIG 58H 65cm 53563 550 21 665.5

451504F5 ˇI`EMPO5 Dg.Cat11.U-l'‹`LUSH 58H 90 53563 550 21 665.5

451504L5 TEMPO-5 .035 110 5 UNI FLUSH 53563 550 21 665.5

451504V5 TEMPO5 DgCatlı. UflFLUSH 58H 65 53563 550 21 665.5

451406H0 TEMPO4 Dg.Cath.MPA SC OSH 100 53563 550 21 665.5

451406P0 TEM P04 Dg.Catl1.MPA SC OSH 125 53563 550 21 665.5 5
45140682 TEMPO4 Dg.Cath.MPA SC zSH 80 53563 550 21 665.5
451406V0 TEMPO4 Dg.Cath.MPA SC 08H 65 53563 550 21 665.5
451407H2 TEMPO4 Dg.Cč1th.MPA NC 28H 100 53563 550 21 665.5

8/ 1 5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava

- Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

45140782 TEMPO4 Dg.Catb.MPA NC 28H 80 53563 550 21 665.5
4514O7V0 ˇI`EMPO4 Dg.Cath.MPA NC 08H 65 53563 550 21 665.5
451408V2 TEMPO4 Dg.CatI1.MPB LC 28H 65 53563 550 21 665.5
451435H0 TEMP04 Dg.Cath. HH I 08H 100 53563 550 21 665.5
451442V0 'I`I5MP04 Dg.Cath.COBRA I OSI-I 65 53563 550 21 665.5
451442V2 TEMPO4 Dg.Catb.COBRAI 28H 65 53563 550 21 665.5
451443H0 TEMPO4 Dg.Catb.COBRAII 08H 100 53563 550 21 665.5
451443V0 TEMPOą Dg.Cath.COBRAII 08H 65 53563 550 21 665.5
451443V2 'IˇEMPO4 Dg.Cath.COBRAII 28H 65 53563 550 21 665.5
451444V0 TEMPO4 Dg.CatI1.COBRAIII OSH 65 53563 550 21 665.5
45144680 'I'EMPO4 Dg.Catb. RenalS OSH 80 53563 550 21 665.5 5
45144780 TEMP04 Dg.Cat.RenaIDBLC OSH 80 53563 550 21 665.5
451449V0 TEMPO4 Dg.Catb.SHI<0.8 08H 65 53563 550 21 665.5
451450V0 TEMP04 Dg.Catb.SHK1.0 08H 65 53563 550 21 665.5
451455V0 'ľEMPOq Dg.Cat4J-Cuı've I OSI-I 65 53563 550 21 665.5

451456Vo TEMPO4 Dg.C. J-Curve II 08H 65 53563 550 21 665.5
451457V0 TEMPO4 Dg.C. J-CurveIII 08H 65 53563 550 21 665.5
451506Ho TEMPO5 Dg.C.MP-A,8-Cı`v.0SI-I 100 53563 550 21 665.5
451506H2 TEMPO5 Dg.C4I\/IP-A,S-C1ˇv.2SI“I 100 53563 550 21 665.5

451506P0 TEMPO5 Dg.C.MP-A,8-Cı`v.0SH 125 53563 550 21 665.5

451506P2 TEMPO5 Dg.C.MP-A,S-Cıv.28H 125 53563 550 21 665.5

45150680 TEMPO-5 .038 80 MPA-1 53563 550 21 665.5

45150682 TEMI>O5 Dg.C.MP-A,S-Cw.2SH 80 53563 550 21 665.5

451506V0 TEMPO5 Dg.C.MI>~A,S-Crv. 08H 65 53563 550 21 665.5

451507112 TEMPO5 Dg.C.MP-A,N-Cıˇv.2SH 100 53563 550 21 665.5
45150782 TEMI>O5 Dg.C.MP-A,N-Crv. 28H 80 53563 550 21 665.5
451507V0 TEMPO5 Dg.C.MP-A,N-Cıˇv. OSH 65 53563 550 21 665.5
451542V0 TEM P05 Cobra I OSII 65cm 53563 550 21 665.5
451542V2 TEMPO5 Cobra I 28H 65cm 53563 550 21 6655
451543Ho 'IˇEMI7O5 Cobra II 08H 100cm 53563 550 21 665.5
451543V0 'I`EMPO5 Cobra II 08H 65cm 53563 550 21 665.5
451543V2 TEMP05 Cobra II 28H 65cm 53563 550 21 665.5

9/1 5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

451544V0 TEMPO5 Cobra III 08H 65cm 53563 550 21 665.5
451544V2 TEMPO5 Cobra III 28I-I 65cm 53563 550 21 665.5
45154680 TEMPO5 Renal(SmaIl) 08H 800m 53563 550 21 665.5
451546V2 TEMPO-5 .038 65 2 RENAL 53563 550 21 665.5
45154780 TEMPO5 Renal Double Crv.08H 80 53563 550 21 665.5

45154782 'I`EMPO5 Renal Double Crv.28H 80 53563 550 21 665.5
451549V0 TEMPO5 Slıepeı'ed Hookl 08H 65 53563 550 21 665.5
451550V0 TEMPO5 Shepered HOOkII 08H 65 53563 550 21 665.5
451555V0 TIŠMI>O5 J-Curve I 08H 65cm 53563 550 21 665.5
451556V0 TEMPO5 J~Cuıve II 08H 65cm 53563 550 21 665.5
451557V0 TEMPO5 J-Cuwe III 08H 65cm 53563 550 21 665.5
451412H0 TEMPO4 Dg.Cath.MANI 08H 100 53563 550 21 665.5
451413H0 'IˇEMPO4 Dg.Cžıth.BR8'I` 08H 100 53563 550 21 665.5
451413V0 TEMPO-4 .038 65 BBR BERENSTEI 53563 550 21 665.5

451414H0 TEMPO4 Dg.Cath.VRTBL 08H 100 53563 550 21 665.5 15
451415II0 TEMPO-4 .038 100 BBR-2 53563 550 21 665.5 10
451415Vo TEMPO-4 .038 65 BBR-2 53563 550 21 665.5

45141880 TEMPO 4I'‹` 80 cm Uni Select 53563 550 21 665.5

451421H0 TEMPO4 Dg.Cat.Newt0nIV 08H 100 53563 550 21 665.5
451423130 TEMPO4 Dg.Cčıth.BNI`S I oSIˇI 100 53563 550 21 665.5
451424H() 'I`EMPO4 Dg.Catlı.BN'I`SII 08H 100 53563 550 21 665.5

451430H0 TEMPOą Dg.Cath.8DW I 08H 100 53563 550 21 665.5 5
451431H0 TEMPO4 Dg.Cath.8DWII 08H 100 53563 550 21 665.5 IO
451432110 TEMPO4 Dg.CZıth.SI)WIII 08H 100 53563 550 21 665.5

451512H0 TEMPO5 Dg.Cath.MANI 08H ıoocm 53563 550 21 665.5
4515131110 TEMPO5 Dg.C.Beıˇenstein 08H 100 53563 550 21 665.5
451513V0 TEMPO-5 .038 65 BBR 53563 550 21 665.5
451514H0 'I`IŠMPO5 Dg.C.Veı`tebı`aI 08H 100 53563 550 21 665.5
451515H0 TEMPO-5 .038 100 BBR-2 53563 550 21 665.5
451515T0 TEMPO-5 .038 40 BBR-2 53563 550 21 665.5
451515V0 TEMPO~5 .038 65 BBR-2 53563 550 21 665.5
45151880 TEMPO-5 .038 80 USL-2 53563 550 21 665.5

10/1 5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

451520H0 TEMPO5 Dg.C.NewtonIII OSH 100 53563 550 21 665.5
451521Ho TEMPO5 Dg.C. NewtonIV 08H 100 53563 550 21 665.5
451523H0 TEM P05 Dg.C.BentSon I oSH 100 53563 550 21 665.5
451524H0 TEMPO5 Dg.C.BentsOnII OSH 100 53563 550 21 665.5
451525H0 TEMPO-5 .038 100 BENTSON-3 53563 550 21 665.5
451530H0 TEMPO5 Sidewinder I oSH 100 53563 550 21 665.5
451530H2 TEMP05 Sidewinder I 28H 100 53563 550 21 665.5
451531110 TEMPO5 Sidewinder II OSH 100 53563 550 21 665.5
451531H2 TEMPO5 Sidewinder II 28H 100 53563 550 21 665.5
451532H0 TEMPO5 Sidewinder III 05H 100 53563 550 21 665.5
451532H2 TEMPO5 Sidewinder III 25H 100 53563 550 21 665.5
451535H0 TEMPO5 Headhunteı' I OSH 100 53563 550 21 665.5
451539H0 TEMPO5 Headhunteıˇ III 08H 100 53563 550 21 665.5
SRD5764 TEMPO-4 .038 100 BRACIIIAL-L 53563 550 21 665.5
SRD5748 5 TEMPO 65cm 0.038OSH 53563 550 21 665.5BOHNDOR
SRD5750 4TEMPO 65cm 0.038OSH 53563 550 21 665.5BOHNDOR
SRD5811 5 TEMPO 65cm 0103508111 STR 53563 550 21 665.5
SRD5828 4 TEMPO 65cm 0.0381SH SIMI MO 53563 550 21 665.5

SRD5836 5 TEMPO 65cm 0.03808H IM CROS 53563 550 21 665.5

SRD6104 4 TEMPO 65cm 0.03808H 53563 550 21 665.5VERTEBR
SRD6494 5 TEMPO 80cm 0.03808H VISCERA 53563 550 21 665.5
SRD6539 5 TEMPO 65cm 0.038OSH JUST CR 53563 550 21 665.5

SRD6556 5 TEMPO 65cm 0.038oSH STR 53563 550 21 665.5
SRD6571 5 TEMPO 80cm 0.0380SI-I Pudenda 53563 550 21 665.5
SRI)6572 5TEMPO 800m 0.03808H Pudenda 53563 550 21 665.5
SRD6573 5 TEMPO 80cm 0.0380SH M820 53563 550 21 665.5
SRD6593 5 TEMPO 65cm 0.038OSH Pudenda 53563 550 21 665.5
SRD6852 4 Tempo 800m 0.038OSI-I SHK MOD 53563 550 21 665.5
SRD6853 4 Tempo 800m 0.038OSH Contra 53563 550 21 665.5
SRD6874 5 TEMPO 65cm 0.0352SH UNI SEL 53563 550 21 665.5
SRD6879 5 TEMPO 65cm 0.038OSH VERTEBR 53563 550 21 665.5
SRD6890 5 TEMPO 65cm 0.038s NEWTON 53563 550 21 665.5

1 1/15

Nemocniční 898/2OA
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

SRD6919 4 'TEMPO 800m 0.0380SH MPAI 53563 550 21 665.5
SRD5457 4 'TEMPO 65cm 0.0382SH VISCERA S3563 550 21 665.5
SRD5492 4 TEMPO 800m 0.0380511 CELIAC 53563 550 21 665.5
SRD5497 4 TEMPO 80cm 0.038OSH HEPATIC 53563 550 21 665.5SRD5498 4 TEMPO 65cm 010380811 STR 53563 550 21 665.5SRD5597 4 TEMPO 80cm 003808111 C2 53563 550 21 665.5SRD5598 5 'TEMPO 800m 00380811 C2 53563 550 21 665.5SRD5601 5TEMPO 800m 0.0380SH HEPATIC 53563 550 21 665.5SRD5616 5 TEMPO 800m 0.0384SH SIM1 53563 550 21 665.5SRD5641 4 TEMPO 65cm 0.038OSH SHK 53563 550 21 665.5MOD

Část 3.

Kod VZP Jednfltkovfi Sazba Jednotková ŽlšýšııčıżtKód dodavatele Obchodní název - rozměr nabıdkova DPH V nabíđkOVâ kusůcena bez "0 cena s DPHDPH
67028055 VISTA BT GC 176 .070 STR 55 53558 2100 21 2541 167028090 VISTA BT GC F6 .070 STR 90 53558 2100 21 2541 167027055 VISTA BT GC F6 .070 MPA 55 53558 2100 21 254167027090 VISTA BT GC F6 .070 MPA 90 53558 2100 21 254167027855 VISTA BT GC F6 .070 HS 55 53558 2100 21 254167021055 VISTA BT GC 176 .070 RDC1 55 53558 2100 21 254167021255 VISTA BT GC F6 .070 RDC2 55 53558 2100 21 2541 267021455 VISTA BT GC Fó .070 J 55 53558 2100 21 254167021890 VISTA BT GC F6 .070 CBL 90 53558 2100 21 254167008255 VISTA BT GC F6 .070 JR4 55 53558 2100 21 254167019055 VISTA BT GC F6 .070 1M 55 53558 2100 21 254177821055 VISTA BT GC F7 .078 RDC 1 55 53558 2100 21 254177821255 VISTA BT GC F7 .078 RDC 55 53558 2100 21 254177821455 VISTA BT GC F7 .078 .1 55 53558 2100 21 254177821690 VISTA BT GC F7 .078 VTBL 90 53558 2100 21 254177822255 VISTA BT GC F7 .078 CONTRA 1 55 53558 2100 21 254177822455 VISTA BT GC F7 .078 CONTRA II 55 53558 2100 21 254177825090 VISTA BT GC F7 .078 CBL 90 53558 2100 21 254177827090 VISTA BT GC F7 4078 MPA 1 90 53558 2100 21 254177827855 VISTA BT GC 187.078 HS 55 53558 2100 21 254177828055 VISTA BT GC F7 .078 STR 50 53558 2100 21 254177828090 VISTA BT GC F7 .078 STR 90 53558 2100 21 25415888202 VISTA BT Gc .088 188 90 HI VISTA BT 53558 2100 21 25415888206 VISTA B'I`Gc.088118 90 MPO VISTA BT 53558 2100 21 25415888207 VISTA BT GC .088 F8 90 MPD VISTA BT 53558 2100 21 2541588840? VISTA BT GC F8 .088 MPA 1 55 53558 2100 21 25415888411) VISTA BT GC F8 .088 HS 55 53558 2100 21 2541 A

12/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

_5888421) VISTA BT GC I‹`8 ,088 MPA I 90 53558 2100 21 2541588843? VISTA BT GC FS .088 STR 55 53558 2100 21 2541 1588844? VISTA BT GC 128 .088 STR 90 53558 2100 21 2541 1588845? VISTA BT GC I‹`8 .088 RDC I 55 53558 2100 21 2541588846? VISTA BT GC I`‹`8 .088 RDG 55 53558 2100 21 2541588847? VISTA BT GC F8 .088 VˇIˇBL 90 53558 2100 21 25415888481J VISTA BT GC I‹`8 .088 CBL 90 53558 2100 21 2541588857? VISTA BT GC 178 .088 CONTKA I 55 53558 2100 21 2541588858? VISTA BT GC F8 .088 cONTRA II 55 53558 2100 21 25415989206 VISTA BT GC F9 .098 MPC 95 53558 2100 21 2541598942? VISTA BT GC F9 .098 MPA 90 53558 2100 21 2541598943? VISTA BT GC F9 .098 STR 55 53558 2100 21 2541598944? VISTA BT GC I‹`9 .098 STR 90 53558 2100 21 2541

Část 5.
Kód Kód VZP Jednotková Sazba Jednotková Zboží nadodavatele Obchodní název - rozměr nabídková DPH v nabídková KS/łwčetcena bez DPH o/0 cena S DPH kusuC610136 AngioSeal óF Evolution 58099 3920 21 4743.2 10C610137 AngioSeal 81‹` Evolution 58099 3920 21 4743›2 j

1 3/1 5

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 2
Smlouvy o Zřízení a provozování konsígnačního skladu

Ceník Zboží Drodávaiícího

dle definovaných částí VZ

l -0 S 'ˇ Destinátion V V ' ' V v ,7390690
a .2 kompzılíbilníSvoılíčvm0.035

3 S ' A Brile'flp v
5 po AngíoSc-al Evolution

14/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

' ač;

21 47mm) 468000,o‹ı 566280,oo

665,;50 "330 `:we 300,00
2541 ' 63 ' V' 76230,‹›0
4 7 1'176 1422 960.00



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Příloha č. 3
Smlouvy o Zřízení a provozování konsignačního skladu

Endotech S.|'.O.
Městská nemocnice Ostrava, p. o.(adresa, kontaktní osoba. telc., fax) Název medicínského oddělení
Jméno, příjmení Správce KS
primář odděleníBranícka 1400/247, 140 00 Praha 4 Nemocniční 868/20A, 728 80 OstravaIČ: 04704894, DIČ: CZO4704894 IČ: 00635162, DIČ: CZ 00635162Bankovní Spojení: 273209002/0300 Bankovní spojení: 374027793/0300
Sklad:
Konsignační Sklad:
Objednací místo:

Výdejka Zboží číslo:Vykazované
obdobk

Zboží

Cena Cena
MJ celkem

(Kč) (Kč)

MnožstvNázev, pøpís Vnk (ks/bar)

V Ostravě dne:
Jméno vedoucího medicínského oddělení:
Jméno Správce KS:

15/15

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava




